
Dodatek L 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoB‘s) č. 0521300262 na VZ
„Sběrné místo tříděného odpadu u budovy Rokycanova 2, Brmo-Židemeeí6

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále
též ,,NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

Č. objednatele: 0521300262/1

I. Smluvní strany

Objednatel;
Sídlo:
Adresa pro doručováni:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice,
Gajdošova 7,615 00, Brno ^
Mgr, Aleš Mrázek, starosta MČ Bmo-Židenice
44992785
CZ44992785

Statutární orgán:
v

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Mrázek,

starosta MČ Bmo-Židenice
tel.: 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických: Mgr. Michal Ibrmajer, vedoucí OMDŽ
tel: 548 426 116 email: ibrmaier@zidenice.bmo.ez

Ing. Petr Kunc, místostarosta MČ Bmo-Židenice
tel: 548 426 159 e-mail: kunc@zidemce.bmo.cz

I

Ing. Věra Maňáková, referát majetku OMDŽ
tel: 548 426 118 e-mail: manakova@zidenice.bmQ.cz

(dále jen „Objednatel") a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán:

DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
Pavel Lysek, Ing. Milan Vlček -jednatelé společnosti
26255618
CZ26255618

žka 40526

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsán v OR u KS

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

...a) ve věcech smluvních Pavel Lysek, jednatel společnosti

b) stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel)

Ing. Pavel Uher

1



Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Sběrné místo tříděného 

odpadu u budovy Rnkycanova 2, Brao-Židemce“, a to vzhledem k nutnosti realizovat 

dodatečné stavební práce z důvodu změn vzniklých při realizaci na základě zjištění nových 

skutečností. Důvodem změny je zjištění, že podloží pro provádění stavebních prací je 

neúnosné, stávající schodiště vedoucí do prostoru sběrného místa je ve špatném technickém 

stavu a je třeba realizovat v tomto směru nové řešení přístupu a fakt, že výkaz výměr chybně 

neobsahoval ocelovou vstupní bránu do sběrného místa.

Změna závazku z původní veřejné zakázky je v souladu s § 6 odst. 1, s přihlédnutím k § 222 

a násl., zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Čí. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených v položkovém 

rozpočtu. V souvislosti s tím se doplňuje ČI. II. ve Smlouvě o dílo o nový bod, který zní takto: 

® Dílo bude provedeno v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu 

č. 1. Dodatku č, 1 k této Smlouvě o dílo.

ČI. 2 Dodatku

Tímto dodatkem se ruší obsah 51. IV., bod 1. ve Smlouvě o dílo a nahrazuje se tímto novým 

zněním:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena díla dle SoD bez DPH: 1.098.652,13 Kč 

107.770,51 Kč 

1.206.422,64 Kč 

253.348,75 Kč 

1.459.771,39 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH: 

Celková cena díla bez DPH činí: 

DPH 21%:

CenavČ. DPH:

DPH odvede objednatel, jedná se o přenesenou daňovou povinnost.

ČI. 3 Dodatku

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou 

součástí předmětné Smlouvy o dílo. Je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé 

je originálem. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

2



Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

13. i 2J2J] £ . "L02 yV Brně dne V Bmě dne

za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Bmo-Židenice

Pavel Lysek
jednatel společnosti

3



Položkový rozpočet stavby

„Sběrné místo tříděného odpadu u budovy Rokycanova 2,
Brno-Židenice“Stavba: 603

Objekt:

Rozpočet: VCP2

Statutami město Brno,Dominikánské nam.196/1,
602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice , Gajdošova 7
615 00 Brno

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ:

DIRS Brno s.r.o.Zhotovitel: IČO: 26255618

DIČ: CZ26255618Jihlavská 731/38

642 00 Brno
Vypracoval: Ing.Pavel Rajf

Rozpis ceny Celkem

HSV 51 142,85

PSV 56 627,66

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 107 770,51

Rekapitulace dani

Zákiad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 107 770,51 CZK

Základní DPH 21 % 22 631,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 130 402,32 CZK

v Brně 17.08.2021dne
“

//

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem % !

í

Zemni práce HSV 34 108,17 321

Svislé a kompletní konstrukce HSV 208,06 0,3

Komunikace HSV 4 050,00 45

Trubní vedení HSV 360,00 08

Bourání konstrukcí HSV 5 250,60 596

Staveništni přesun hmot HSV 2 066,82 299

Konstrukce zámečnické PSV 56 627,66 53767

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 099,20 5D96

107 770,51 100Cena celkem

;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. . Strénka2z2



Položkový rozpočet

Umístění kontejnerů na tříděný odpadS: 603

RokycanovaSO 01O:

VCPR: 2 i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Zemni práce 34108,17PII: 1
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 24,80000 372,901 122301101R00 9 247,92
m3
24,8 24,80000

2jj133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 0,52500 2 075,80m3 1 089,80
i

3*0,5*0,5*0,7 0,52500
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ______
Odkaz na mn. položky pořadí 1 :24,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,52500

25,32500 234,40'3 162701105ROO m3 5 936,18
I

24,80000

0,52500

!

i

162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny .1 až 4 ...... ......... . _ .

m3 253,25000 19,70 4 989,034

Odkaz na mn. položky pořadí 3: 25,32500 25,32500

227,9250025,325*9
51171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných j m3 25,32500 25,20j 638,19

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 25,32500 25,32500
116,90:6| 1741011Q1R00 [Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,43669 51,05I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,52500 0,52500
-0,03831-(3*0,125*0,125*3,14*0)6) —
25,325007I199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z

Katalogu odpadů_______________________________
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,32500

480,00m3 12156,00

25,32500

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 208,06
Beton C 20/25 - X0 - Dmax 16 - S2 m3 j 0,088311 2 356,OOj 208,068 589223303R

3*0,125*0,125*3,14*0,6 0,08831
i

Komunikace 4 050,00Díl: 5.
9)564112127R00 j Podklad z betrecyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.27 cm 25,00000]m2 162,00 4 050,00

Díl: 8 Trubní vedení 360,00
{Uložení a příprava potrubí DN 25010)8.1 i m 1,80000 200,00 360,00

Bóuráni konstrukcíDíl: 96 5 250,60
1 572,30 .962032314R00 Bouráni zdivá nadzákladového pilířů cihelných , na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou
Trubka kanalizační KG EM SN 4 PVC 250x6,2x1000 mm

m3 2,00000 3 144,6011

3,00000 702,00 2 106,0028611160. AR kus12

Staveništni přesun hmot 2 066,82Dii: 99 !150,50)13 998223011R0Q {Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 13,73302) 2 066,82t

Konstrukce zámečnickéDíl: 767 56 627,66
14)767995102RO0 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb

S____________ i hmotnosti přes 5 do 10 ka____________________________
146,30'kg 255,86000 37 432,32

Brána komplet: 31,03+41,99+65,29+16,75+100,8 255,86000

15* 13358466R Ocel pásová jakost S235 50x3,0 mm 11375 0,01675' 23 256,00 389,54t

Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 50-100 kg kg 255,86000' 30,90 7 906,0716 13890203R

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 255,86000 255,86000
; Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 80x40x4 mm { t 0,13831 j 20 472,50)17 14587777R 2 831,55

(31,03+41,99+65,29)71000 0,13831

18J15951160R [Plech děrovaný přesaz.otvory 1,5x1000x2000x8 mm m2 j . 16,00000) 445,10 7 121,60

8*2*1 16,00000

19)998767201 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m j % ] 556,81080) 1,70) 946,58

Přesuny sutí a vybouraných hmot 5 099,20Díl: D96
20)979081111R00 jOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,00000 214,70} 858,80t i

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Polložkový rozpočet

S; Umístění kontejnerů na tříděný odpad603

O: RokycanovaSO 01

R: 2 VCP

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
21 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

t 40,00000 14,80 592,00

22 979082111 ROO t 4,00000 292,10 1 168,40m
23 979999999R0O Poplatek za skládku suti s 10 % příměsi - DUFONEV

Brno.
4,00000 620,00! 2 480,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.196/1,602 00 Brno

Úřad městské části Brno-Židenice,Gajdošova 7,615 00 Brno
IČO: 44992785

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno (ČO: 26255618

Stavba: „Sběrné místo tříděného odpadu u budovy Rokycanova 2,

ZMĚNOVÝ LIST
č.l

Vydáno dne: 17.08.2021

Předmět změnového listu:

Podkladní vrstvy z betonového recyklátu, základové patky ocelového schodiště,

ocelové brána

Popis změny: Podkladní vrstvy z betonového recyklátu , základové patky ocelového schodiště

ocelová brána

Ňěunosne podloží, změna schodiště , výkaz výměr neobsahoval předmětnou bránuDůvod změny;

Dopad na cenu díla:
Dopad na termín realizace:

Přípočty: bez DPH

DPH 21%

Vč. DPH

107 770,51 Kč

22 631,81 KČ
Není

130 402,32 Kč

Za zhotovitele předal :

Pavel Lysek, jednatel společnosti
Změnový Sist schválil:

Za objednatele převzal :
-

Za technický dozor objednatele :

Ing. Jan Krch /Ing.T
Za autorský dozor objednatele :

Ing. Arch Václav Kocián
Přílohy: PD není

není

není

ano 4ks

není

Zápis v SD

Zápis z KD

Položkový rozpočet

Jiné


